
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О С Т А 11 О В Л Е
от 10 марта 2020 г. № 35

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в приложение№ 1
к постановлению Правительства Республики

Дагестан от 27 февраля 2019 г. № 25

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

приложение № 1 к постановлению Правительства Республики Дагестан

от 27 февраля 2019 г. №25 «Об организации проведения

комплексных кадастровых работ на территории Республики Дагестан в

2020 году» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2019, 5 марта, № 0500201903050002).

№1

^£ННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ обязанности

УПРАВЛЕНИЕ ^№едседателя Правительства
делопроизводства 11 Республики Дагестан А. Карибов



ч -

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 10 марта 2020 г. № 35
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение № 1 к постановлению

Правительства Республики Дагестан от 27 февраля 2019 г. № 25

Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

; ^ «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства

; ? - Республики Дагестан

^ : от 27 февраля 2019 г. № 25
(в редакции постановления

Правительства Республики Дагестан

от 10 марта 2020 г. № 35)

ПЕРЕЧЕНЬ

кадастровых кварталов, в границах которых

предполагается проведение комплексных кадастровых

работ на тер]ритории Республики Дагестан в 2020 году

^ п/п .

Наименование

муниципального образования

Номер кадастрового

квартала

Количество

объектов

недвижимости

• :1-- 2 3 4

:л . Городской округ с

внутригородским делением

«город Махачкала»

05:40:000013

05:40:000094

05:40:000007

05:40:000029

8 962

••

, 2. Городской округ «город

Дербент»

05:40:000036

05:40:000010

05:42:000005

05:42:000010

3 375



городской округ «город

Буйнакск»

4. Муниципальный район

«Гунибский район»

5. Муниципальный район

«Казбековский район»

05:42:000009

05:42:000008

05:42:000004

05:44:000057

05:44:000058

05:44:000024

05:26:000015

05:12:000009

6. Муниципальный район 05:13:000007
«Сулейман-Стальскийрайон»

^ 05:13:000020

2 355

1 120

1 495

2 293».


